[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 86 от 03.10.2012 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ О признании утратившим силу постановления Местной Администрации МО № 75

от 31.07.2012 года № 71 «Об утверждении Положения «О согласовании закрытия

ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных

с благоустройством внутриквартальных территорий внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75»»/

1.Признать утратившим силу постановление Местной Администрации МО № 75 от 31.07.2012 года № 71 «Об утверждении Положения «О согласовании закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ,  связанных с благоустройством внутриквартальных территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75»».

2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Местной Администрации МО №75

                   Г.А. Беспалов